
Zarządzenie 8/2023

Zarządzenie 8/2023

ZARZĄDZENIE NR 8/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE

z dnia 12 stycznia 2023r.
w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady przyznawania nauczycielom szkół i przedszkoli

prowadzonych przez Gminę Chorzele środków na różne formy doskonalenia zawodowego
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40) w
związku z Uchwałą Nr  392/LVIII/22 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie doskonalenia

zawodowego nauczycieli, zarządzam co następuje:
 

§ 1
Ustala się „Regulamin przyznawania środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli w Gminie Chorzele” na rok 2023.

§ 2
Zobowiązuje się dyrektorów szkół i przedszkoli z terenu Gminy Chorzele do stosowania zasad określonych w regulaminie

będącym załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.
 

§ 4
Traci moc Zarządzenie 5/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 04 stycznia 2022r. w sprawie ustalenia regulaminu

określającego zasady przyznawania szkołom i przedszkolu prowadzonym przez Gminę Chorzele środków na różne formy
doskonalenia zawodowego.

 
§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


